7. אשר על כן, לא מצאתי להורות על קבלת תסקיר מעצר שיבחן שחרורו של המשיב לחלופת מעצר
מוסדית לצורכי גמילה ודינו להיעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ה,
08/03/2015 במעמד ב"כ הצדדים

והמשיב.
דבורה עטר , שופטת